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ESCUELAS DE CICLISMO LINEA 2018                                             
 
 Después de  : 19  Carrera : Trofeo San Roque CALLOSA   15-08-2018                              
 Fecha       : 15/08/18 
 
 Puntúan las : 15  mejores carreras de las siguientes disputadas 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 18-03-11 ESCUELAS EN BENISSA 11-3-2018                          15/03/15 -  15  Pts 
 18-04-07 ESCUELAS en ALMORADI 07-04-2018                        07/04/18 -  15  Pts 
 18-04-14 ESCUELAS en REDOVAN  14-04-2018                        14/04/18 -  15  Pts 
 18-04-29 VII Reunion ESCUELAS Orihuela  28-04-2018              29/04/18 -  15  Pts 
 18-05-01 XIX CUSES DE ESCOLES LA VILA 01-05-2018                01/05/18 -  15  Pts 
 18-05-05 XXXVI Trofeo San Jordiet MutuaLevante ESCOLES 05-05-20 05/05/18 -  15  Pts 
 18-05-13 Trofeo ESCOLES de Alacant 13-05-2018                   13/05/18 -  15  Pts 
 18-05-26 Trofeo ESCOLES de GUARDAMAR 26-05-2018                 26/05/18 -  15  Pts 
 18-06-02 Tour del Juguete Escoles 02-06-2018                    02/06/18 -  15  Pts 
 18-06-09 Escuelas de Ciclismo San Vicente 09-06-2018            09/06/18 -  15  Pts 
 18-06-16 Escuelas Ivan Rocamora Sax 16-06-2018                  16/06/18 -  15  Pts 
 18-07-01 I Trofeo Escuelas Virgen Carmen COX 01-07-2018         01/07/18 -  15  Pts 
 18-07-07 XVIII Trofeo Escuelas Ismael Calatayud ELCHE 7-07-2018 07/07/18 -  15  Pts 
 18-07-11 XL Trofeo Santisima Sang ESCUELAS 11-07-2018           11/07/18 -  15  Pts 
 18-07-14 XVII Trofeo Ciclisme d Alfaç Escuelas  14-07-2018      14/07/18 -  15  Pts 
 18-07-22 LXVI Trofeo Sant Magdalena Novelda ESCUELAS 22-07-2018 22/07/18 -  15  Pts 
 18-07-28 I Trofeo escuelas CICLISTAS AGOST 28-07-2018           22/07/18 -  15  Pts 
 18-08-04 IV Trofeo ESCUELAS Villa de Onil  04-08-2018           04/08/18 -  15  Pts 
 18-08-15 Trofeo San Roque CALLOSA   15-08-2018                  15/08/18 -  15  Pts 
 
 Clasificación de : PROMESAS DE1º 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 019 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 1005  GUARDEÑO,Cesc          PROM1  ALFAZ DEL PI CC            216 - 015 015 012 012 012 012 015 015 010 015 015 015 015 015 015 012 015 015 012  
    2.- 1012  SALA,Lucas             PROM1  CC TIBI AMSONIDO           201 - 000 012 015 015 015 015 010 012 015 012 012 012 012 012 010 015 010 012 015  
    3.- 1001  BALAGUER,Iker          PROM1  SAX                        158 - 012 010 010 010 010 010 012 010 012 010 010 010 010 000 008 010 012 010 010  
    4.- 1004  GARCIA,Marcos          PROM1  MAR ALACANT CC             108 - 008 000 007 006 008 008 007 008 000 007 007 006 007 000 007 008 004 007 007  
    5.- 1013  GAS,Jimena             FPRO1  CC TIBI AMSONIDO           105 - 000 008 000 007 007 000 008 000 008 008 008 000 008 000 012 007 008 008 008  
    6.- 1010  GARCIA,Paul            PROM1  ALMORADI CC                 87 - 007 007 008 008 006 000 006 007 007 006 006 008 000 000 000 000 005 000 006  
    7.- 1008  VICO,Alexia            FPRO1  UC NOVELDA                  83 - 006 005 005 005 000 000 005 006 006 004 004 007 006 000 006 006 006 006 000  
    8.- 1009  RIPOLL,Fernando        PROM1  ALFAZ DEL PI CC             68 - 005 004 004 004 003 000 003 005 004 002 003 003 005 010 005 005 003 004 004  
    9.- 1007  FERNANDEZ,Hugo         PROM1  MAR ALACANT CC              44 - 004 003 000 000 000 000 004 004 005 003 002 005 000 000 004 000 000 005 005  
   10.- 1006  IGUAL,Manel            PROM1  ALFAZ DEL PI CC             35 - 010 006 006 000 004 000 000 000 000 000 005 004 000 000 000 000 000 000 000  
   11.- 1035  BAQUERO,Hugo           PROM1  LA VILA JOIOSA              10 - 000 000 000 000 005 000 000 000 000 005 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   12.- 1011  IBORRA,Aimar           PROM1  SAX                          8 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 004 000 003 000  
   13.- 1033  GARCIA,Manuel          PROM1  CC ELDA-CICLOS SABATER       7 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 007 000 000  
 
 Clasificación de : PROMESAS DE 2º 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 019 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 2016  SEGURA,Adriana         FPRO2  ALMORADI CC                216 - 015 015 015 015 012 012 015 010 015 015 012 015 015 012 012 015 010 015 015  
    2.- 2024  PASTOR,Pau             PROM2  MAR ALACANT CC             189 - 012 000 010 012 015 015 012 015 008 012 015 012 010 010 015 008 012 012 000  
    3.- 2018  LLORCA,Ferran          PROM2  AITANA                     150 - 000 012 000 010 010 000 000 012 012 000 008 000 012 015 010 012 015 010 012  
    4.- 2025  SERRANO,Ferran         PROM2  SAX                        132 - 008 000 012 008 008 010 010 005 007 008 010 010 008 008 007 010 007 000 008  
    5.- 2021  JIMENEZ,Oliver         PROM2  ALFAZ DEL PI CC            112 - 010 008 000 003 007 008 008 008 006 007 006 007 007 007 008 007 006 007 007  
    6.- 2022  SOLIVERES,Hugo         PROM2  ALFAZ DEL PI CC             85 - 005 007 008 005 006 006 007 007 000 005 005 008 006 000 005 000 005 000 000  
    7.- 2031  RICO,Erik              PROM2  CC TIBI AMSONIDO            81 - 000 010 000 007 005 000 000 000 010 010 007 000 000 000 006 000 008 008 010  
    8.- 2023  SKOVAJSA,Alejandro     PROM2  ALMORADI CC                 66 - 006 006 007 002 003 005 006 006 004 006 000 006 005 000 004 000 000 000 000  
    9.- 2017  SIMARRO,Sandra         FPRO2  ALFAZ DEL PI CC             34 - 007 005 000 006 004 007 000 000 005 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   10.- 2030  AZEVEDO,Jorge          PROM2  UC NOVELDA                  14 - 000 000 000 004 000 000 000 000 000 004 000 000 000 000 000 006 000 000 000  
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 Clasificación de : PRINCIPIANTES DE 1º 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 019 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 3008  GUIJARRO,Alejandro     PRIN1  ALMORADI CC                213 - 015 015 015 015 012 004 015 015 015 012 015 015 015 012 012 015 010 012 008  
    2.- 3033  GALINDO,Andreu         PRIN1  CC TIBI AMSONIDO           185 - 000 012 010 012 010 002 010 010 012 010 012 000 010 015 015 012 015 015 015  
    3.- 3009  LIDON,Mariano          PRIN1  ALMORADI CC                178 - 012 000 012 007 015 012 012 012 010 015 010 012 012 010 010 000 012 010 012  
    4.- 3019  GIMENEZ,Borja          PRIN1  CC CREVILLENT              125 - 000 008 007 010 008 007 007 007 008 008 008 010 008 007 007 010 008 008 010  
    5.- 3005  SANCHEZ,Ivan           PRIN1  AITANA                     109 - 008 010 008 008 007 000 000 008 006 007 000 008 007 008 006 000 007 007 004  
    6.- 3006  RIPOLL,Enrique         PRIN1  ALFAZ DEL PI CC            102 - 007 007 006 001 006 010 008 006 005 006 007 006 005 006 005 008 006 006 007  
    7.- 3004  ORTUÑO,Daniel          PRIN1  AITANA                     101 - 010 005 005 005 005 015 001 005 007 005 006 007 006 000 008 006 000 000 006  
    8.- 3007  SANCHEZ,Jose           PRIN1  ALFAZ DEL PI CC             67 - 005 003 000 000 004 005 003 004 004 001 002 005 003 005 004 007 005 005 005  
    9.- 3017  CERDAN,Daniel          PRIN1  UCC NOVELDENSE              41 - 004 001 001 001 001 003 002 002 002 003 001 003 002 000 002 005 004 004 003  
   10.- 3021  GAS,Abril              FPRI1  CC TIBI AMSONIDO            40 - 000 004 000 004 002 000 004 000 003 004 004 000 004 000 003 000 003 003 002  
   11.- 3011  ENCINA,Josue           PRIN1  SAX                         31 - 006 000 003 006 000 006 006 000 000 000 003 000 001 000 000 000 000 000 000  
   12.- 3012  LOSA,Hector            PRIN1  SAX                         28 - 001 006 001 001 003 001 005 000 001 001 005 000 001 000 000 000 001 001 000  
   13.- 3001  COBO,Mara              FPRI1  SAN VICENTE CC              21 - 000 001 001 002 001 001 001 001 001 001 001 000 001 000 001 004 002 002 000  
   14.- 3010  LLOPIS,Daniel          PRIN1  MAR ALACANT CC              20 - 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 002 001 004 001 002 001 001 001  
   15.- 3034  MARTIN,David           PRIN1  UCC NOVELDENSE              16 - 000 000 000 001 001 008 000 003 000 002 000 000 000 000 000 001 000 000 000  
   16.-*3013  ROCAMORA,Iker          PRIN1  SAX                         11 - 002 002 002 003 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
   16.-*3045  AMOROS,Guillermo       PRIN1  UC NOVELDA                  11 - 000 000 000 000 000 000 000 000 001 001 000 004 001 000 001 003 000 000 000  
   18.- 3016  RUEDA,Jorge            PRIN1  UC NOVELDA                   7 - 003 000 004 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
 Clasificación de : PRINCIPIANTES DE 2º 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 019 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 4034  MONCHO,Marc            PRIN2  JAVEA CC                   222 - 010 015 015 012 015 012 015 015 015 015 015 015 010 015 015 015 000 015 015  
    2.- 4041  ESPINOSA,Francisco     PRIN2  ALFAZ DEL PI CC            195 - 015 012 012 015 012 015 012 012 012 012 012 010 015 010 012 012 015 012 012  
    3.- 4033  BUIGUES,Joan           PRIN2  JAVEA CC                   143 - 008 010 008 010 000 007 010 010 010 010 002 008 000 012 000 010 012 010 008  
    4.- 4032  PENALVA,Alejandro      PRIN2  ALMORADI CC                126 - 012 008 010 004 008 000 000 008 008 008 000 012 012 000 010 008 010 008 000  
    5.- 4024  LOPEZ,Julen            PRIN2  AITANA                     107 - 007 005 006 008 010 010 006 000 004 006 008 004 005 008 008 006 008 000 006  
    6.- 4031  HERNANDEZ,Ruben        PRIN2  ALMORADI CC                103 - 006 007 007 006 000 005 000 007 007 007 007 006 008 000 000 007 006 007 010  
    7.- 4020  CAZORLA,Candela        FPRI2  SAN VICENTE CC             102 - 004 003 004 007 007 008 007 006 006 005 010 007 007 007 006 005 007 000 007  
    8.- 4027  ORTEGA,Gabriel         PRIN2  BROCAR-DILE                 79 - 005 000 000 005 006 006 008 005 005 004 005 000 006 006 007 000 005 006 000  
    9.- 4039  MORANTE,Oscar          PRIN2  ILICITANA UC                52 - 003 006 005 000 000 000 005 004 000 003 006 005 004 000 004 000 000 003 004  
   10.- 4021  GALIANO,Paola          FPRI2  SAN VICENTE CC              40 - 001 002 002 001 004 000 003 001 002 001 003 002 002 005 002 003 002 004 003  
   11.- 4022  MATEEVA,Maria matey    FPRI2  ALMORADI CC                 35 - 001 004 003 003 005 002 004 002 000 001 001 003 003 000 003 000 000 000 000  
   12.- 4026  NAVARRO,Santiago       PRIN2  BROCAR-DILE                 34 - 002 000 000 002 000 003 000 003 003 002 001 000 000 000 005 004 004 005 000  
   13.- 4025  NAVARRO,Adrian         PRIN2  BROCAR-DILE                 12 - 001 000 000 000 000 001 000 001 001 000 004 000 000 000 000 002 000 002 000  
   14.- 4023  NAVALON,Carolina       FPRI2  SAX                         10 - 000 001 000 001 003 001 002 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000  
   15.- 4124  TIMONER,Pere           PRIN2  CC LA NUCIA                  8 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 003 000 005  
   16.- 4028  POVEDA,Elias           PRIN2  BROCAR-DILE                  4 - 000 000 000 000 000 004 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
 Clasificación de : ALEVINES DE 1º 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 019 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 5009  GUIJARRO,Jose ramon    ALE-1  ALMORADI CC                225 - 015 015 015 015 015 012 015 015 015 015 015 015 015 015 015 015 015 015 015  
    2.- 5012  PASTOR,Joel            ALE-1  MAR ALACANT CC             169 - 012 000 012 010 012 015 010 010 012 012 010 012 008 010 008 010 010 012 000  
    3.- 5011  ORTS,Oscar             ALE-1  MAR ALACANT CC             168 - 010 012 010 012 010 008 008 012 010 010 012 008 010 012 012 012 012 008 012  
    4.- 5007  JIMENEZ,Pedro guillerm ALE-1  ALFAZ DEL PI CC            129 - 004 008 005 007 008 010 007 005 006 008 007 010 012 008 010 003 008 010 010  
    5.- 5013  ARENAS,Joel            ALE-1  SAX                         97 - 002 010 004 005 002 005 005 007 008 006 008 004 006 000 007 008 007 007 000  
    6.- 5017  ABAD,David             ALE-1  UCC NOVELDENSE              90 - 005 001 006 006 007 006 012 006 007 005 000 007 004 000 003 005 006 005 000  
    7.- 5003  FERNANDEZ,David        ALE-1  AITANA                      90 - 007 003 007 008 006 007 006 008 003 000 005 005 005 000 006 006 005 006 000  
    8.- 5005  TOLEDO,Leyre           FAL-1  UCC NOVELDENSE              73 - 008 002 008 001 005 003 000 004 005 007 006 006 007 000 004 007 000 000 000  
    9.- 5008  SIMARRO,Cristian       ALE-1  ALFAZ DEL PI CC             63 - 003 006 003 004 004 002 004 003 004 004 003 000 003 006 005 004 003 002 007  
   10.- 5006  IZQUIERDO,Pau          ALE-1  ALFAZ DEL PI CC             38 - 001 007 001 002 003 000 000 002 000 003 004 003 001 005 002 000 004 000 000  
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   11.- 5004  LLORCA,Francesc        ALE-1  AITANA                      33 - 000 000 000 001 001 000 000 001 002 000 002 000 002 007 001 002 002 004 008  
   12.-*5015  NAVARRO,Juan           ALE-1  ILICITANA UC                15 - 006 000 002 003 000 004 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   12.-*5018  IÑESTA,Izar            ALE-1  UCC NOVELDENSE              15 - 001 001 000 001 001 001 000 001 000 002 000 002 001 000 001 000 000 003 000  
   14.- 5001  BERNABEU,Angela        FAL-1  SAX                         11 - 001 005 001 000 001 001 000 001 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   15.- 5019  RUIZ,Ivan              ALE-1  UCC NOVELDENSE               7 - 001 004 000 000 000 000 000 001 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   16.- 5010  VIVES,Antonio          ALE-1  JAVEA CC                     5 - 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 004 000 000 000 000 000  
  
 
 Clasificación de : ALEVINES DE 2º 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 019 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 6191  ALVAREZ,Hector         ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            204 - 012 015 015 012 015 010 015 015 012 012 012 012 010 012 015 015 015 000 000  
    2.- 6029  LLORET,Jaume           ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            122 - 000 000 000 015 012 015 000 000 015 000 015 000 015 015 010 010 000 000 000  
    3.- 6040  NAVALON,Isaac          ALE-2  SAX                        118 - 008 010 000 010 006 006 012 000 006 007 008 001 000 004 000 012 006 015 007  
    4.- 6033  ORTUÑO,Hugo            ALE-2  ALMORADI CC                118 - 010 007 008 006 007 008 010 008 000 004 001 008 007 007 006 006 008 008 010  
    5.- 6030  SANCHEZ,Juan luis      ALE-2  ALFAZ DEL PI CC            107 - 015 002 010 007 001 012 006 006 005 015 004 005 012 001 004 001 003 001 001  
    6.- 6037  BONET,Dario            ALE-2  SAN VICENTE CC             101 - 003 003 005 001 002 005 008 004 002 008 010 003 005 010 007 007 012 006 008  
    7.- 6048  SIFRE,Miguel           ALE-2  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   88 - 000 008 000 000 003 003 000 000 003 006 006 000 008 006 008 008 010 007 012  
    8.- 6023  ROSSATO,Aida           FAL-2  ALFAZ DEL PI CC             76 - 007 000 012 001 010 004 007 012 007 000 001 015 000 000 000 000 000 000 000  
    9.- 6034  SERNA,Raul             ALE-2  ALMORADI CC                 68 - 006 000 000 004 001 001 000 010 010 010 001 006 006 008 000 004 000 001 000  
   10.- 6047  IVARS,David            ALE-2  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   62 - 000 012 000 000 008 007 000 000 008 000 000 000 000 005 012 000 000 010 000  
   11.- 6032  MATEEV,Mateo matey     ALE-2  ALMORADI CC                 57 - 005 006 007 008 001 001 001 003 000 005 005 010 004 000 001 000 000 000 000  
   12.- 6043  MARTINEZ,Jaime         ALE-2  ILICITANA UC                50 - 001 000 004 005 001 001 000 005 001 001 002 007 002 002 005 000 004 004 006  
   13.- 6036  AMAT,Lucas             ALE-2  SAN VICENTE CC              40 - 004 004 003 003 004 002 005 000 001 001 003 001 001 003 003 000 001 001 002  
   14.- 6041  SERRANO,Oscar          ALE-2  SAX                         38 - 001 000 001 001 001 001 001 007 004 002 007 002 001 001 001 005 001 000 003  
   15.- 6140  BARRERES,Hugo          ALE-2  BANKAL BIKE LA XARA         34 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 007 012 015  
   16.- 6020  GALIANO,Claudia xiangf FAL-2  SAN VICENTE CC              28 - 001 001 001 001 001 001 003 002 001 001 001 001 001 001 002 003 001 005 004  
   17.-*6045  VALERO,Gabriel         ALE-2  ILICITANA UC                26 - 001 005 006 002 001 001 001 001 000 000 000 001 001 001 001 002 001 001 000  
   17.-*6046  CASTELLANO,Pablo       ALE-2  UC NOVELDA                  26 - 002 001 002 001 000 001 002 001 001 003 000 004 003 000 001 000 002 002 000  
   19.- 6025  PEREZ,Daniel           ALE-2  AITANA                      18 - 001 001 001 001 001 001 004 001 001 001 001 001 001 001 001 001 000 001 001  
   20.- 6039  BALAGUER,Christian     ALE-2  SAX                         15 - 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 000 001 001 001 001 001  
   21.- 6035  PELLIN,Joan            ALE-2  MAR ALACANT CC              13 - 001 001 001 001 001 000 001 001 001 000 000 001 001 000 001 000 000 001 001  
   22.- 6038  GARCIA,Nicolas         ALE-2  LA VILA JOIOSA              11 - 000 000 000 000 005 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 005  
   23.-*6021  LOZANO,Julia           FAL-2  ILICITANA UC                 8 - 001 001 001 001 001 001 001 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   23.-*6044  MOLTO,Hector           ALE-2  ILICITANA UC                 8 - 000 001 000 001 001 001 001 000 001 000 000 000 001 001 000 000 000 000 000  
   23.-*6071  PEREZ,Raquel           FAL-2  UC MONTGO DENIA              8 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 005 003 000  
   26.- 6049  UBRIC,German           ALE-2  ILICITANA UC                 7 - 001 001 001 000 000 000 000 001 000 001 000 001 001 000 000 000 000 000 000  
   27.- 6022  OLIVARES,Karen         FAL-2  SAX                          5 - 000 000 001 000 001 000 001 000 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000  
   28.-*6024  AUÑON,Adrian           ALE-2  AITANA                       1 - 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   28.-*6031  WARD,Michael james     ALE-2  ALFAZ DEL PI CC              1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000  
   28.-*6050  MILLAN,Samuel          ALE-2  CC TIBI AMSONIDO             1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
 Clasificación de : INFANTILES DE 1º 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 019 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 7041  VAÑO,Victor            INF-1  SAX                        222 - 015 015 015 012 015 015 015 015 015 015 012 015 015 015 015 000 012 015 010  
    2.- 7036  COBO,Miguel            INF-1  SAN VICENTE CC             183 - 007 012 012 010 012 008 012 012 012 012 010 000 012 000 010 015 015 012 015  
    3.- 7039  CANO,Cristian          INF-1  SAX                        141 - 005 008 008 015 005 010 001 008 010 004 015 010 005 008 002 010 007 010 012  
    4.- 7025  GALVAÑ,Jordi           INF-1  AITANA                     131 - 012 010 010 008 006 007 008 010 008 010 002 000 006 012 008 008 008 000 000  
    5.- 7028  BLANQUER,Pablo         INF-1  ALFAZ DEL PI CC            101 - 006 005 000 005 010 012 002 006 005 005 005 000 007 006 007 007 006 006 008  
    6.- 7026  RADULESCU,Ruben gabrie INF-1  AITANA                      89 - 000 000 005 004 008 000 004 007 002 007 006 012 010 001 012 000 000 004 007  
    7.- 7030  GUARDEÑO,Laura         FIN-1  ALFAZ DEL PI CC             77 - 004 004 006 006 004 004 001 004 004 003 007 007 004 007 003 006 004 005 005  
    8.- 7027  ALVAREZ,Mario          INF-1  ALFAZ DEL PI CC             49 - 010 006 007 007 007 002 010 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
    9.- 7046  BLASCO,Pablo           INF-1  JAVEA CC                    48 - 008 000 000 000 000 000 007 000 003 006 000 000 000 010 000 001 005 008 000  
   10.- 7029  ESPINOSA,Alfonso       INF-1  ALFAZ DEL PI CC             40 - 003 002 000 002 002 005 001 005 001 001 001 006 000 000 005 001 002 002 002  
   11.- 7189  CATALIN,Mihai razvan   INF-1  UC NOVELDA                  34 - 000 001 000 003 000 006 005 003 001 002 000 000 003 000 006 000 003 001 000  
   12.- 7033  MANZANO,Salvador       INF-1  ALMORADI CC                 33 - 000 003 004 001 001 001 003 002 001 000 001 005 001 000 001 005 001 000 003  
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   13.- 7040  GRANERO,Manel          INF-1  SAX                         31 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 004 008 008 004 000 000 000 007 000  
   14.- 7038  ZARAGOZA,Marc          INF-1  LA VILA JOIOSA              28 - 000 000 000 000 000 001 000 000 000 008 008 000 000 005 000 000 000 000 006  
   15.- 7035  PASTOR,Alex            INF-1  MAR ALACANT CC              24 - 001 000 003 001 001 001 001 001 001 001 001 003 001 003 001 004 001 001 000  
   16.- 7032  MORALES,Pablo          INF-1  ALFAZ DEL PI CC             22 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 012 010 000 000  
   17.- 7042  JACOBO,Jorge           INF-1  ILICITANA UC                16 - 002 000 002 001 001 000 001 000 001 000 001 000 002 000 001 003 000 001 000  
   18.- 7031  MOHEDANO,Daniel        INF-1  ALFAZ DEL PI CC             15 - 000 000 000 001 001 003 006 000 001 000 003 000 000 000 000 000 000 000 000  
   19.- 7047  VERDU,Gorka            INF-1  CC TIBI AMSONIDO            14 - 000 007 000 000 000 000 000 000 006 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000  
   20.- 7043  MEDINA,Marcos          INF-1  UC NOVELDA                  14 - 000 001 001 000 000 000 001 001 001 001 000 000 001 000 004 002 000 001 000  
   21.- 7101  PEREZ,Claudia          FIN-1  CC TIBI AMSONIDO            13 - 000 000 000 000 003 000 000 000 007 000 000 000 000 000 000 000 000 003 000  
   22.- 7044  QUESADA,Jose javier    INF-1  UC NOVELDA                  13 - 000 000 001 001 000 001 001 000 001 000 000 004 001 000 001 001 001 000 000  
   23.- 7121  LLINARES,Quico         INF-1  LA VILA JOIOSA              12 - 000 000 000 001 001 001 000 000 001 001 000 000 000 002 001 000 000 000 004  
   24.- 7034  BENKYRAN,Yassine       INF-1  JAVEA CC                    11 - 001 001 001 001 001 000 001 001 000 001 001 000 000 000 001 000 001 000 000  
 
 Clasificación de : INFANTILES DE 2º 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 019 
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 8012  SEGURA,Jose            INF-2  ALMORADI CC                198 - 015 010 015 015 010 015 015 010 000 006 012 015 012 012 012 015 015 010 000  
    2.- 8009  ALONSO,Jesus           INF-2  ALMORADI CC                176 - 010 012 012 012 008 012 012 015 012 012 004 012 015 001 008 012 012 008 000  
    3.- 8022  LOZANO,Mario           INF-2  ILICITANA UC               160 - 002 015 005 008 015 006 004 012 015 015 015 000 008 015 004 005 007 015 000  
    4.- 8015  MURCIA,Jaime           INF-2  SAN VICENTE CC             138 - 004 006 010 007 000 004 010 007 008 010 010 008 010 008 015 007 010 012 000  
    5.- 8011  RODRIGUEZ,Pablo        INF-2  ALMORADI CC                121 - 012 008 007 000 007 007 008 006 010 007 008 010 005 006 006 010 008 007 000  
    6.- 8020  GONZALEZ,Adrian        INF-2  ILICITANA UC                82 - 008 007 002 006 003 000 002 008 007 005 005 005 006 002 005 004 006 005 000  
    7.- 8021  HERNANDEZ,Sergio       INF-2  ILICITANA UC                79 - 005 000 008 010 005 010 005 004 003 001 003 007 001 001 007 003 004 004 000  
    8.- 8016  VILLAVERDE,Lucas       INF-2  SAN VICENTE CC              68 - 001 004 004 004 006 000 006 005 004 004 006 003 004 005 002 008 003 000 000  
    9.- 8187  ZARAGOZA,Vicent        INF-2  LA VILA JOIOSA              45 - 000 000 000 000 012 008 000 000 000 008 007 000 000 010 000 000 000 000 000  
   10.- 8129  MIRA,Raul              INF-2  CC TIBI AMSONIDO            44 - 000 000 000 000 004 005 000 000 006 003 001 000 000 004 010 000 005 006 000  
   11.- 8010  ALONSO,Juan            INF-2  ALMORADI CC                 42 - 007 002 003 003 002 002 001 002 005 002 001 004 000 001 001 006 001 001 000  
   12.- 8008  SOLER,Antonio luis     INF-2  ALFAZ DEL PI CC             37 - 006 005 006 001 001 003 001 001 001 000 001 002 003 003 001 002 001 001 000  
   13.- 8018  ESCAMEZ,Juan fco.      INF-2  SAX                         30 - 000 001 001 000 001 000 007 001 001 000 001 006 007 000 001 001 001 001 000  
   14.- 8006  GRANENKAMP,Pascalle    FIN-2  ALFAZ DEL PI CC             22 - 001 000 001 001 001 001 003 003 002 001 001 001 001 001 001 001 000 003 000  
   15.- 8014  GUMIEL,Alvaro          INF-2  SAN VICENTE CC              19 - 003 003 001 001 001 001 001 001 000 001 001 001 001 001 001 001 001 001 000  
   16.- 8019  VIDAL,Alberto          INF-2  SAX                         18 - 001 001 001 001 001 001 000 001 001 001 001 001 001 000 003 001 002 001 000  
   17.- 8005  GRANENKAMP,Amber       FIN-2  ALFAZ DEL PI CC             16 - 001 000 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 002 001 001 001 000 001 000  
   18.-*8003  GALVAÑ,Marta           FIN-2  ALFAZ DEL PI CC             15 - 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 000 001 001 000 001 001 000  
   18.-*8004  GALVAÑ,Sara            FIN-2  ALFAZ DEL PI CC             15 - 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 001 000 001 001 000  
   20.- 8032  RICO,Vania             FIN-2  CC TIBI AMSONIDO            14 - 000 001 000 002 001 001 000 000 001 001 002 000 000 001 001 000 001 002 000  
   21.- 8013  MOZO,Saul              INF-2  JAVEA CC                    14 - 001 000 001 005 000 000 000 000 001 001 001 000 000 001 001 001 001 000 000  
   22.- 8007  ROSSATO,Deva           FIN-2  ALFAZ DEL PI CC             10 - 001 000 001 001 001 001 001 001 001 000 001 001 000 000 000 000 000 000 000  
   23.-*8002  LASSO,Aaron david      INF-2  AITANA                       9 - 001 000 001 001 001 001 000 000 000 000 001 000 001 001 001 000 000 000 000  
   23.-*8024  MAZA,Selena            FIN-2  CC TIBI AMSONIDO             9 - 000 001 000 001 001 000 000 000 001 001 001 000 001 001 000 000 001 000 000  
   25.- 8034  AIBAR,Andreu           INF-2  XABIA´S BIKE - FASTER WEA    7 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 007 000 000 000 000 000  
   26.- 8001  CLIMENT,Josep miquel   INF-2  AITANA                       4 - 001 000 001 001 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   27.-*8049  GARCIA,Estela          FIN-2  CC TIBI AMSONIDO             2 - 000 001 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   27.-*8256  SANCHEZ,Sofia          F-CAD  UC NOVELDA                   2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 001 000  
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   ALMORADI CC                     1408,0 
   2.-   ALFAZ DEL PI CC                 1288,0 
   3.-   SAX                              870,0 
   4.-   AITANA                           682,0 
   5.-   MAR ALACANT CC                   579,0 
   6.-   SAN VICENTE CC                   563,0 
   7.-   CC TIBI AMSONIDO                 548,0 
   8.-   JAVEA CC                         323,0 
   9.-   ILICITANA UC                     312,0 
  10.-   UC NOVELDA                       178,0 
  11.-   UCC NOVELDENSE                   156,0 
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  12.-   CC CREVILLENT                    138,0 
  13.-   XABIA´S BIKE - FASTER WEA        114,0 
  14.-   LA VILA JOIOSA                    82,0 
  15.-   BROCAR-DILE                       78,0 
 
ESCUELAS DE CICLISMO GYMKHANA 2018                                          
 
 Después de  : 18  Carrera : GYMKHANA Infantiles CALLOSA  15-8-2018                             
 Fecha       : 15/08/18 
 
 Puntúan las : 18  mejores carreras de las siguientes disputadas 
 -------------------------------------------------------------------------------------- 
 18-04-07 GYMKHANA ESCUELAS ALMORADI   7-4-2018 GYK              02/04/17 -  15  Pts 
 18-04-14 GYMKHANA REDOVAN ALEVINES  14-4-2018 GYK               14/04/18 -  15  Pts 
 18-04-29 GYMKHANA ORIHUELA INFANTILES  29-4-2018                29/04/18 -  15  Pts 
 18-05-01 GYMKHANA  DE LA VILA 01-05-2018                        01/05/18 -  15  Pts 
 18-05-05 GYMKHANA  ALCOY Principiantes 05-05-2018               05/05/18 -  15  Pts 
 18-05-13 GYMKHANA ALICANTE ALEVINES  13-5-2018                  13/05/18 -  15  Pts 
 18-05-26 GYMKHANA GUARDAMAR 26-5-2018                           26/05/18 -  15  Pts 
 18-06-02 GYMKHANA Ibi Promesas   02-6-2018                      02/06/18 -  15  Pts 
 18-06-09 GYMKHANA Principiantes San Vicente  09-6-2018          09/06/18 -  15  Pts 
 18-06-16 GYMKHANA AlevinInfantil SAX 16-6-2018                  16/06/18 -  15  Pts 
 18-07-01 GYMKHANA Promesas COX  01-7-2018                       01/07/18 -  15  Pts 
 18-07-07 GYMKHANA Principiantes ELCHE   7-7-2018                07/07/18 -  15  Pts 
 18-07-11 GYMKHANA Alevines DENIA   11-7-2018                    11/07/18 -  15  Pts 
 18-07-14 GYMKHANA Infantiles ALFAZ DEL PI   14-7-2018           14/07/18 -  15  Pts 
 18-07-22 GYMKHANA Promesas NOVELDA   22-7-2018                  14/07/18 -  15  Pts 
 18-07-28 GYMKHANA Principiantes AGOST   28-7-2018               14/07/18 -  15  Pts 
 18-08-04 GYMKHANA Alevines ONIL   04-8-2018                     04/08/18 -  15  Pts 
 18-08-15 GYMKHANA Infantiles CALLOSA  15-8-2018                 15/08/18 -  15  Pts 
 
 Clasificación de : PROMESAS GYMKHANA 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 1005  GUARDEÑO,Cesc          PROM1  ALFAZ DEL PI CC             64 - 015 000 000 010 000 000 000 012 000 000 015 000 000 000 012 000 000 000  
    2.- 2016  SEGURA,Adriana         FPRO2  ALMORADI CC                 48 - 001 000 000 012 000 000 000 010 000 000 010 000 000 000 015 000 000 000  
    3.- 2024  PASTOR,Pau             PROM2  MAR ALACANT CC              43 - 000 000 000 015 000 000 000 015 000 000 012 000 000 000 001 000 000 000  
    4.- 2018  LLORCA,Ferran          PROM2  AITANA                      36 - 010 000 000 008 000 000 000 008 000 000 000 000 000 000 010 000 000 000  
    5.- 2021  JIMENEZ,Oliver         PROM2  ALFAZ DEL PI CC             31 - 007 000 000 007 000 000 000 004 000 000 005 000 000 000 008 000 000 000  
    6.- 2023  SKOVAJSA,Alejandro     PROM2  ALMORADI CC                 21 - 012 000 000 001 000 000 000 007 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000  
    7.- 1001  BALAGUER,Iker          PROM1  SAX                         19 - 003 000 000 001 000 000 000 005 000 000 007 000 000 000 003 000 000 000  
    8.-*1010  GARCIA,Paul            PROM1  ALMORADI CC                 15 - 005 000 000 003 000 000 000 003 000 000 004 000 000 000 000 000 000 000  
    8.-*2025  SERRANO,Ferran         PROM2  SAX                         15 - 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 006 000 000 000 007 000 000 000  
    8.-*2031  RICO,Erik              PROM2  CC TIBI AMSONIDO            15 - 008 000 000 006 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   11.- 2017  SIMARRO,Sandra         FPRO2  ALFAZ DEL PI CC             13 - 006 000 000 001 000 000 000 006 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   12.- 1007  FERNANDEZ,Hugo         PROM1  MAR ALACANT CC              12 - 002 000 000 000 000 000 000 002 000 000 008 000 000 000 000 000 000 000  
   13.- 1012  SALA,Lucas             PROM1  CC TIBI AMSONIDO            10 - 001 000 000 005 000 000 000 001 000 000 002 000 000 000 001 000 000 000  
   14.-*1004  GARCIA,Marcos          PROM1  MAR ALACANT CC               7 - 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 005 000 000 000  
   14.-*1013  GAS,Jimena             FPRO1  CC TIBI AMSONIDO             7 - 004 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000  
   16.-*1006  IGUAL,Manel            PROM1  ALFAZ DEL PI CC              6 - 001 000 000 004 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000  
   16.-*1009  RIPOLL,Fernando        PROM1  ALFAZ DEL PI CC              6 - 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 002 000 000 000  
   16.-*1011  IBORRA,Aimar           PROM1  SAX                          6 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 006 000 000 000  
   16.-*2022  SOLIVERES,Hugo         PROM2  ALFAZ DEL PI CC              6 - 001 000 000 002 000 000 000 000 000 000 003 000 000 000 000 000 000 000  
   20.-*1008  VICO,Alexia            FPRO1  UC NOVELDA                   4 - 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000  
   20.-*2030  AZEVEDO,Jorge          PROM2  UC NOVELDA                   4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 004 000 000 000  
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 Clasificación de : PRINCIPIANTES GYMKHANA 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 4020  CAZORLA,Candela        FPRI2  SAN VICENTE CC              53 - 010 000 000 000 008 000 000 000 010 000 000 010 000 000 000 015 000 000  
    2.- 4032  PENALVA,Alejandro      PRIN2  ALMORADI CC                 47 - 015 000 000 000 001 000 000 000 015 000 000 015 000 000 000 001 000 000  
    3.-*3008  GUIJARRO,Alejandro     PRIN1  ALMORADI CC                 41 - 012 000 000 000 010 000 000 000 006 000 000 012 000 000 000 001 000 000  
    3.-*4034  MONCHO,Marc            PRIN2  JAVEA CC                    41 - 006 000 000 000 015 000 000 000 012 000 000 008 000 000 000 000 000 000  
    5.- 4041  ESPINOSA,Francisco     PRIN2  ALFAZ DEL PI CC             37 - 007 000 000 000 012 000 000 000 001 000 000 007 000 000 000 010 000 000  
    6.- 4031  HERNANDEZ,Ruben        PRIN2  ALMORADI CC                 30 - 005 000 000 000 007 000 000 000 008 000 000 004 000 000 000 006 000 000  
    7.- 4021  GALIANO,Paola          FPRI2  SAN VICENTE CC              22 - 001 000 000 000 000 000 000 000 004 000 000 005 000 000 000 012 000 000  
    8.- 3005  SANCHEZ,Ivan           PRIN1  AITANA                      21 - 008 000 000 000 000 000 000 000 007 000 000 001 000 000 000 005 000 000  
    9.- 3033  GALINDO,Andreu         PRIN1  CC TIBI AMSONIDO            15 - 001 000 000 000 004 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 008 000 000  
   10.-*3009  LIDON,Mariano          PRIN1  ALMORADI CC                 14 - 000 000 000 000 006 000 000 000 001 000 000 006 000 000 000 001 000 000  
   10.-*4024  LOPEZ,Julen            PRIN2  AITANA                      14 - 002 000 000 000 005 000 000 000 002 000 000 001 000 000 000 004 000 000  
   10.-*4033  BUIGUES,Joan           PRIN2  JAVEA CC                    14 - 001 000 000 000 001 000 000 000 005 000 000 000 000 000 000 007 000 000  
   13.- 3004  ORTUÑO,Daniel          PRIN1  AITANA                      10 - 003 000 000 000 001 000 000 000 003 000 000 003 000 000 000 000 000 000  
   14.- 4022  MATEEVA,Maria matey    FPRI2  ALMORADI CC                  8 - 004 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 002 000 000 000 000 000 000  
   15.- 3007  SANCHEZ,Jose           PRIN1  ALFAZ DEL PI CC              7 - 001 000 000 000 003 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000  
   16.- 3017  CERDAN,Daniel          PRIN1  UCC NOVELDENSE               6 - 001 000 000 000 002 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000  
   17.-*3001  COBO,Mara              FPRI1  SAN VICENTE CC               5 - 001 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000  
   17.-*3006  RIPOLL,Enrique         PRIN1  ALFAZ DEL PI CC              5 - 001 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000  
   17.-*3012  LOSA,Hector            PRIN1  SAX                          5 - 001 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000  
   17.-*3019  GIMENEZ,Borja          PRIN1  CC CREVILLENT                5 - 001 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000  
   17.-*4026  NAVARRO,Santiago       PRIN2  BROCAR-DILE                  5 - 000 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 003 000 000  
   22.-*3010  LLOPIS,Daniel          PRIN1  MAR ALACANT CC               4 - 001 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000  
   22.-*3021  GAS,Abril              FPRI1  CC TIBI AMSONIDO             4 - 001 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000  
   22.-*4023  NAVALON,Carolina       FPRI2  SAX                          4 - 001 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000  
   22.-*4027  ORTEGA,Gabriel         PRIN2  BROCAR-DILE                  4 - 000 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000  
   22.-*4039  MORANTE,Oscar          PRIN2  ILICITANA UC                 4 - 001 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000  
   27.- 4025  NAVARRO,Adrian         PRIN2  BROCAR-DILE                  3 - 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000  
   28.-*3011  ENCINA,Josue           PRIN1  SAX                          2 - 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000  
   28.-*3013  ROCAMORA,Iker          PRIN1  SAX                          2 - 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   28.-*3034  MARTIN,David           PRIN1  UCC NOVELDENSE               2 - 000 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   28.-*3045  AMOROS,Guillermo       PRIN1  UC NOVELDA                   2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 000 000  
   32.-*4028  POVEDA,Elias           PRIN2  BROCAR-DILE                  1 - 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   32.-*4124  TIMONER,Pere           PRIN2  CC LA NUCIA                  1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000  
  
 
 Clasificación de : ALEVINES GYMKHANA 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 5011  ORTS,Oscar             ALE-1  MAR ALACANT CC              52 - 000 012 000 000 000 012 000 000 000 012 000 000 001 000 000 000 015 000  
    2.- 5009  GUIJARRO,Jose ramon    ALE-1  ALMORADI CC                 47 - 000 001 000 000 000 015 000 000 000 015 000 000 015 000 000 000 001 000  
    3.- 6030  SANCHEZ,Juan luis      ALE-2  ALFAZ DEL PI CC             46 - 000 015 000 000 000 010 000 000 000 001 000 000 012 000 000 000 008 000  
    4.- 5012  PASTOR,Joel            ALE-1  MAR ALACANT CC              30 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 008 000 000 010 000 000 000 010 000  
    5.- 5003  FERNANDEZ,David        ALE-1  AITANA                      29 - 000 010 000 000 000 008 000 000 000 010 000 000 000 000 000 000 001 000  
    6.- 6033  ORTUÑO,Hugo            ALE-2  ALMORADI CC                 24 - 000 006 000 000 000 002 000 000 000 002 000 000 002 000 000 000 012 000  
    7.- 6032  MATEEV,Mateo matey     ALE-2  ALMORADI CC                 22 - 000 008 000 000 000 007 000 000 000 007 000 000 000 000 000 000 000 000  
    8.-*5007  JIMENEZ,Pedro guillerm ALE-1  ALFAZ DEL PI CC             18 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 005 000 000 007 000 000 000 004 000  
    8.-*6037  BONET,Dario            ALE-2  SAN VICENTE CC              18 - 000 007 000 000 000 001 000 000 000 003 000 000 001 000 000 000 006 000  
    8.-*6191  ALVAREZ,Hector         ALE-2  ALFAZ DEL PI CC             18 - 000 001 000 000 000 006 000 000 000 006 000 000 005 000 000 000 000 000  
   11.- 6047  IVARS,David            ALE-2  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   15 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 008 000 000 000 007 000  
   12.- 6025  PEREZ,Daniel           ALE-2  AITANA                      14 - 000 005 000 000 000 003 000 000 000 004 000 000 001 000 000 000 001 000  
   13.- 6020  GALIANO,Claudia xiangf FAL-2  SAN VICENTE CC              13 - 000 004 000 000 000 004 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 003 000  
   14.- 6048  SIFRE,Miguel           ALE-2  XABIA´S BIKE - FASTER WEA   12 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 006 000 000 000 005 000  
   15.-*5008  SIMARRO,Cristian       ALE-1  ALFAZ DEL PI CC              7 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 003 000 000 000 001 000  
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   15.-*6023  ROSSATO,Aida           FAL-2  ALFAZ DEL PI CC              7 - 000 001 000 000 000 005 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
   17.-*6034  SERNA,Raul             ALE-2  ALMORADI CC                  6 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 004 000 000 000 001 000  
   17.-*6036  AMAT,Lucas             ALE-2  SAN VICENTE CC               6 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 002 000  
   19.- 6045  VALERO,Gabriel         ALE-2  ILICITANA UC                 5 - 000 002 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001 000  
   20.-*5005  TOLEDO,Leyre           FAL-1  UCC NOVELDENSE               4 - 000 003 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
   20.-*5013  ARENAS,Joel            ALE-1  SAX                          4 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000  
   20.-*6035  PELLIN,Joan            ALE-2  MAR ALACANT CC               4 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001 000  
   20.-*6039  BALAGUER,Christian     ALE-2  SAX                          4 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000  
   20.-*6040  NAVALON,Isaac          ALE-2  SAX                          4 - 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000  
   20.-*6041  SERRANO,Oscar          ALE-2  SAX                          4 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 000  
   20.-*6043  MARTINEZ,Jaime         ALE-2  ILICITANA UC                 4 - 000 001 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000  
   27.-*5004  LLORCA,Francesc        ALE-1  AITANA                       3 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000  
   27.-*5006  IZQUIERDO,Pau          ALE-1  ALFAZ DEL PI CC              3 - 000 001 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 000  
   27.-*5017  ABAD,David             ALE-1  UCC NOVELDENSE               3 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000  
   27.-*6046  CASTELLANO,Pablo       ALE-2  UC NOVELDA                   3 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000  
   31.-*5018  IÑESTA,Izar            ALE-1  UCC NOVELDENSE               2 - 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000  
   31.-*6021  LOZANO,Julia           FAL-2  ILICITANA UC                 2 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   31.-*6022  OLIVARES,Karen         FAL-2  SAX                          2 - 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   31.-*6029  LLORET,Jaume           ALE-2  ALFAZ DEL PI CC              2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 000  
   31.-*6044  MOLTO,Hector           ALE-2  ILICITANA UC                 2 - 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000  
   31.-*6071  PEREZ,Raquel           FAL-2  UC MONTGO DENIA              2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001 000  
   37.-*5001  BERNABEU,Angela        FAL-1  SAX                          1 - 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   37.-*5010  VIVES,Antonio          ALE-1  JAVEA CC                     1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000  
   37.-*5015  NAVARRO,Juan           ALE-1  ILICITANA UC                 1 - 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   37.-*6038  GARCIA,Nicolas         ALE-2  LA VILA JOIOSA               1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
   37.-*6049  UBRIC,German           ALE-2  ILICITANA UC                 1 - 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
 Clasificación de : INFANTILES GYMKHANA 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Pts   001 002 003 004 005 006 007 008 009 010 011 012 013 014 015 016 017 018 
 --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
    1.- 7030  GUARDEÑO,Laura         FIN-1  ALFAZ DEL PI CC             49 - 000 000 006 000 000 000 001 000 000 012 000 000 000 015 000 000 000 015  
    2.- 8016  VILLAVERDE,Lucas       INF-2  SAN VICENTE CC              45 - 000 000 007 000 000 000 012 000 000 015 000 000 000 010 000 000 000 001  
    3.- 7121  LLINARES,Quico         INF-1  LA VILA JOIOSA              44 - 000 000 004 000 000 000 008 000 000 010 000 000 000 012 000 000 000 010  
    4.- 8015  MURCIA,Jaime           INF-2  SAN VICENTE CC              40 - 000 000 008 000 000 000 015 000 000 001 000 000 000 008 000 000 000 008  
    5.- 7034  BENKYRAN,Yassine       INF-1  JAVEA CC                    35 - 000 000 010 000 000 000 010 000 000 008 000 000 000 007 000 000 000 000  
    6.- 8129  MIRA,Raul              INF-2  CC TIBI AMSONIDO            34 - 000 000 015 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 006 000 000 000 012  
    7.- 8012  SEGURA,Jose            INF-2  ALMORADI CC                 24 - 000 000 012 000 000 000 001 000 000 007 000 000 000 000 000 000 000 004  
    8.- 8013  MOZO,Saul              INF-2  JAVEA CC                    23 - 000 000 005 000 000 000 000 000 000 006 000 000 000 005 000 000 000 007  
    9.- 7033  MANZANO,Salvador       INF-1  ALMORADI CC                 20 - 000 000 003 000 000 000 005 000 000 004 000 000 000 002 000 000 000 006  
   10.- 7026  RADULESCU,Ruben gabrie INF-1  AITANA                      17 - 000 000 001 000 000 000 006 000 000 001 000 000 000 004 000 000 000 005  
   11.- 8009  ALONSO,Jesus           INF-2  ALMORADI CC                 13 - 000 000 001 000 000 000 007 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 003  
   12.- 7025  GALVAÑ,Jordi           INF-1  AITANA                      11 - 000 000 001 000 000 000 004 000 000 003 000 000 000 003 000 000 000 000  
   13.- 8014  GUMIEL,Alvaro          INF-2  SAN VICENTE CC               8 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 005 000 000 000 000 000 000 000 001  
   14.- 7039  CANO,Cristian          INF-1  SAX                          7 - 000 000 002 000 000 000 002 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   15.- 8008  SOLER,Antonio luis     INF-2  ALFAZ DEL PI CC              7 - 000 000 001 000 000 000 003 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   16.- 8019  VIDAL,Alberto          INF-2  SAX                          5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   17.- 8010  ALONSO,Juan            INF-2  ALMORADI CC                  5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   18.- 7041  VAÑO,Victor            INF-1  SAX                          5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   19.- 7036  COBO,Miguel            INF-1  SAN VICENTE CC               5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   20.- 7029  ESPINOSA,Alfonso       INF-1  ALFAZ DEL PI CC              5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   21.- 8005  GRANENKAMP,Amber       FIN-2  ALFAZ DEL PI CC              5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   22.- 7028  BLANQUER,Pablo         INF-1  ALFAZ DEL PI CC              5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   23.- 8006  GRANENKAMP,Pascalle    FIN-2  ALFAZ DEL PI CC              5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   24.- 8020  GONZALEZ,Adrian        INF-2  ILICITANA UC                 5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   25.- 8004  GALVAÑ,Sara            FIN-2  ALFAZ DEL PI CC              5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   26.- 8003  GALVAÑ,Marta           FIN-2  ALFAZ DEL PI CC              5 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   27.- 7038  ZARAGOZA,Marc          INF-1  LA VILA JOIOSA               4 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 002 000 000 000 000 000 000 000 002  
   28.- 8002  LASSO,Aaron david      INF-2  AITANA                       4 - 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
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   29.- 8011  RODRIGUEZ,Pablo        INF-2  ALMORADI CC                  4 - 000 000 000 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   30.- 8022  LOZANO,Mario           INF-2  ILICITANA UC                 4 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 001  
   31.- 8021  HERNANDEZ,Sergio       INF-2  ILICITANA UC                 4 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 001  
   32.- 8018  ESCAMEZ,Juan fco.      INF-2  SAX                          4 - 000 000 000 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 001  
   33.- 7035  PASTOR,Alex            INF-1  MAR ALACANT CC               4 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000  
   34.- 8024  MAZA,Selena            FIN-2  CC TIBI AMSONIDO             3 - 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 001  
   35.-*7194  CATALIN,Mihai razvan   INF-1  UC NOVELDA                   3 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000  
   35.-*8007  ROSSATO,Deva           FIN-2  ALFAZ DEL PI CC              3 - 000 000 001 000 000 000 001 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
   37.- 8187  ZARAGOZA,Vicent        INF-2  LA VILA JOIOSA               2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 001  
   38.- 8032  RICO,Vania             FIN-2  CC TIBI AMSONIDO             2 - 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001  
   39.-*7031  MOHEDANO,Daniel        INF-1  ALFAZ DEL PI CC              2 - 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
   39.-*7032  MORALES,Pablo          INF-1  ALFAZ DEL PI CC              2 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 001 000 000 000 000  
   39.-*7042  JACOBO,Jorge           INF-1  ILICITANA UC                 2 - 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
   39.-*7043  MEDINA,Marcos          INF-1  UC NOVELDA                   2 - 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000  
   39.-*7044  QUESADA,Jose javier    INF-1  UC NOVELDA                   2 - 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000  
   44.-*7027  ALVAREZ,Mario          INF-1  ALFAZ DEL PI CC              1 - 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   44.-*7190  IBAÑEZ,Angela          FIN-1  SAX                          1 - 000 000 000 000 000 000 000 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000  
   44.-*8001  CLIMENT,Josep miquel   INF-2  AITANA                       1 - 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
   44.-*8049  GARCIA,Estela          FIN-2  CC TIBI AMSONIDO             1 - 000 000 001 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000 000  
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
   1.-   ALMORADI CC                      197,0 
   2.-   ALFAZ DEL PI CC                  181,0 
   3.-   SAN VICENTE CC                   122,0 
   4.-   MAR ALACANT CC                   102,0 
   5.-   AITANA                           100,0 
   6.-   JAVEA CC                          76,0 
   7.-   CC TIBI AMSONIDO                  57,0 
   8.-   LA VILA JOIOSA                    45,0 
   9.-   SAX                               38,0 
  10.-   XABIA´S BIKE - FASTER WEA         16,0 
  11.-   ILICITANA UC                      15,0 
  12.-   UC NOVELDA                        14,0 
  13.-   UCC NOVELDENSE                    10,0 
  14.-   BROCAR-DILE                        5,0 
  15.-   CC CREVILLENT                      4,0 
  16.-   UC NOVELDA                         2,0 
 
 2ª Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 


